
ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕО.ГРАД
ОГРАНАК "Дринско — Лимске хидроелектране". д.о:о: Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиfiа број' .1 . . .``

' ' 1

Број 6.05.6-Е.02.01-480603/ %9  -20:1=$;::
Бајина Башта, 26.11.2018. године

На основу члана 54. и 63. Закона о јавним,-:Набавкама,: ("Службени гласник РС",._број 124/2012,
14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавкц.број'ЈН/2'1Q0/0221/2018 — ,,Услуге коришћења
ГНСС мреже перманентних станица (АГРОС)" на захтев заинтересованог лица, даје_. . . .

ОДГОВОР б. рој ̀2

на питања постављена у вези Конкурсне документације за. ЈН%21У00/0221/2018 — ,,Услуге
коришfiења ГНСС мреже перманентних станица (АГРОС)".

Пет и више дана пре истека рока предвиfјеног за подношење понуда, заинтересовано лице је,
у писаном облику, поставило питање Наручиоцу, а Наручилац у року од три дана од дана
пријема питања даје следеfiи одговор:

П ИТАЊА: „.
1) У конкурсној документацији не стоји "или ГНСС мреже која је део АГРОС-а"
2) Правилник на који се позивате је неважеfiи. У Сл. гласнику бр 80/2018 од 24. окт 2018.
године, изашао је Правилник о изменама и допунама Правилника о успостављању мреже
ГНСС перманентних станица.
3); Нисте одговорили на питање о територијалној покривености, обзиром да VekomNet и
АГРОС не покривају територију Косова и Метохије, те не испуњавају услов покривености на
ц'елој територији РС.

ОДГОВОРИ:
1. Текста ''ГНСС мреже која је део АГРОС-а" нема у конкурсној документацији, то је написано

као објашњење на претходно постављено питање. Није било потребе да стоји у конкурсној
документацији пошто су све мреже које су постављене, у складу са важеfiим Законом и
Правилником, саставни део АГРОС-а.

2. По Правилнику који смо навели састављена је конкурсна доусумент~ција, јер је у тренутку
састављања тај правилник био важеFiи, а што није у супротности са новим Законом и
измењеним Правилником.

З. Мислимо да смо дали одговор ако смо написали да АГРОС значи Активна геодетска
референтна основа Србије.

У Бајиној Башти,
26.11.2018. године

Страна 1 од 1

6.05.6-E.02.01.-480603/19-2018


